
シード № 氏　　　名 所　　　属 1R 2R 3R QF SF F ｗｉｎｎｅｒ

1
61

4
60

1
61

5
64

5
64

8
60

1
80

9
62

9
60

11
63

16
75

13
62

16
64

1
84

17
76(2)

19
61

17
60

21
60

24
64

24
61

29
81

26
76(6)

26
62

28
60

29
61

29
60

29
61

1 金成　錬
84 初優勝

33
60

35
62

40
63

37
62

40
61

48
83

41
62

41
60

44
62

48
61

46
63

48
60

48
84

49
61

51
62

49
61

54
61

56
76(4)

56
60

64
82

57
61

60
61

60
61

64
60

61
62

64
62

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

池田　陽一郎 相・原町クラブ

北・O、T、C

髙木　直希

②

大槻　勇斗

55 田中　大貴

36

⑭

渡邉　健司

46 菅野　拓也

40

①

⑩

④

⑧

⑫

⑪

⑬

⑤

⑯

47

61 前山　裕助

59 門松　達樹

57 渡邉　遥

BYE

BYE

い・INTC

遠藤　寿彦 北・ｎｏｂｕ

63

64 池田　剛希 南・日本工機

BYE

北・ＢＬＩＴＺ

58 山本　颯太 北・福島大学

南・あさかファミール

60 菅野　将大 北・福島市役所

62

北・BWTC

54 宍戸　慧 北・ＢＬＩＴＺ

北・福島大学

56 小澤　拓也 南・日本工機

大波　利彦53

い・Qoo

50

北・福島大学

52 江川　陸斗 会・STK

51 小山　康成

49

北・東邦銀行TC

48 工藤　颯人 南・JR東日本

工藤　奬大 北・ＢＬＩＴＺ

45 佐々木　元 北・福島大学

44

42 蝦名　一晃 北・福島大学

43 後藤　建 い・クレハテニス部

南・獨協医科大学

41 川野　勇希 南・あさかファミール

38 丹治　陸 北・仙台大学

39

栁沼　佑哉

37 町田　舜典 北・福島大学

34

35 河木　洸 北・O、T、C

い・クレハテニス部

南・三井住友海上

33 佐々木　偉琉 北・福島大学

32 皆川　俊太朗 会・DASH

31

27

26

30 山浦　麗斗

鈴木　亮太朗

北・ｎｏｂｕ

富崎　優也

北・福島大学

29

28 樋口　大洋

北・ＢＬＩＴＺ

25 松崎　雅弘 南・日本工機

南・郡山TC24 先﨑　絃

23 舟木　翔平

21 渡部　陽介 南・大東文化大学

22 岡村　亮汰 北・福島大学

18

20 吉田　蓮 北・福島大学

斎藤　大生

17 北・O、T、C

会・同志社大学19

佐藤　晃輔 北・福島大学

14 荘司　章浩 北・GASC,TT

菅野　慧太朗 い・医療創生大学

渡辺　竜巳 北・ｎｏｂｕ

11 五ノ井　洋介 会・丸善商事

12 遠藤　賢 北・福島大学

鈴木　涼 北・ＢＬＩＴＺ

8 宇佐見　仁彬 北・東邦銀行TC

9 小出　武浩 南・日本工機

北・福島大学

6 栁沼　康生 南・橘倶楽部

伏見　直樹 相・原町クラブ

5

成年男子シングルス

⑮

⑨

金成　練 い・近畿大学

2

3 伊藤　大夢 北・福島大学

佐藤　哲汰

⑥

⑦

③

1

4

7

10

15

16

13



シード № 氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F ｗｉｎｎｅｒ

松崎　雅弘 南・日本工機

佐々木　偉琉 北・福島大学

1

小山　康成 北・福島大学 76(5)

佐々木　元 北・福島大学 3

五ノ井　洋介 会・丸善商事 62

佐藤　晃輔 北・福島大学 1

渡辺　竜巳 北・ｎｏｂｕ 64

山浦　麗斗 北・ｎｏｂｕ 6

伏見　直樹 相・原町クラブ 61

池田　陽一郎 相・原町クラブ 6

菅野　慧太朗 い・医療創生大学 76(6)

樋口　大洋 北・O、T、C 7

佐藤　哲汰 北・福島大学 64

鈴木　亮太朗 北・福島大学 9

大槻　勇斗 北・O、T、C 75

香村　和哉 北・O、T、C

9

小野　謙太郎 南・日本工機 60

小出　武浩 南・日本工機 11

宍戸　慧 北・ＢＬＩＴＺ 61

渡邉　遥 北・ＢＬＩＴＺ 9

古山　貴大 北・チームコムデ 62

遠藤　寛幸 北・チームコムデ 13

遠藤　賢 北・福島大学 61

伊藤　大夢 北・福島大学 16

64

今野　剛瑠 南・こんたけTC

小林　拓夢 南・橘倶楽部 9 大槻、香村

工藤　颯人 南・JR東日本 62 初優勝

栁沼　佑哉 南・獨協医科大学

17

髙木　直希 い・クレハテニス部 61

後藤　建 い・クレハテニス部 20

鈴木　涼 北・ＢＬＩＴＺ 60

佐藤　歩 北・東邦銀行TC 17

菅野　将大 北・福島市役所 64

小川　雄大 北・GASC,TT 21

町田　舜典 北・福島大学 61

蝦名　一晃 北・福島大学 21

63

渡邉　健司 い・Qoo

先﨑　絃 南・郡山TC 32

菅野　拓也 北・東邦銀行TC 64

宇佐見　仁彬 北・東邦銀行TC

28

遠藤　寿彦 北・ｎｏｂｕ 61

大波　利彦 北・BWTC 28

栁沼　康生 南・橘倶楽部 60

渡部　陽介 南・大東文化大学 32

山本　颯太 北・福島大学 76(5)

田中　大貴 北・福島大学 30

舟木　翔平 北・ＢＬＩＴＺ 76(4)

伊藤　俊祐 北・ＢＬＩＴＺ 32

61

小澤　拓也 南・日本工機

池田　剛希 南・日本工機

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

成年男子ダブルス

②

⑦

⑧

27

28

29

30

31

32

①

④

③

⑥

⑤

26

19

15

11

7

20

17

18

24

25

22

23

21

5

12

9

10

16

13

14

1

2

3

8

4

6



シード № 氏　　名 所　　　属 1R QF SF F WINNER

1
80

4
61

1
83

8
85

8
64

1 橘　薫乃
82 2度目の優勝

12
81

16
81

13
61

16
80

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER
渡邊　奈々美 北・東邦銀行TC
山岸　幸子 北・チームコムデ

1
加藤　茉莉 北・O,T,C 64
種田　詩織 北・O,T,C 3
齋藤　夏来 北・福島大学 76(6)

大谷　彩織衣 北・福島大学 8 佐久間、佐藤

吉野　理花 北・O,T,C 61 初優勝

本田　美聡 北・O,T,C 5
谷口　明日香 北・福島大学 60
佐藤　瑠衣 北・福島大学 8
本田　新菜 北・福島大学 61
村上　優圭 北・福島大学 8
佐久間　向日葵 北・亜細亜大学 60
佐藤　はな 南・橘倶楽部

成年女子シングルス

4 村上　優圭 北・福島大学

① 1 橘　薫乃 南・SENKO

2 BYE

5 吉野　理花 北・O,T,C

6 BYE

3 谷口　明日香 北・福島大学

2 BYE

7 大谷　彩織衣 北・福島大学

8 渡邊　奈々美 北・東邦銀行TC

齋藤　夏来

6

7

8

3

4

5

北・福島大学

9 本田　新菜 北・福島大学

10

11

BYE

②

16 佐久間　向日葵

14 佐藤　瑠衣 北・福島大学

15

成年女子ダブルス

① 1

北・亜細亜大学

BYE

BYE

②

④

③ 12 佐藤　はな 南・橘倶楽部

13



シード № 氏　　　名 所　　　属 1R QF SF F WINNER

1
62

4
61

7
76(６)

5
63

7
76(1)

7
62

11 渡邉　翔
62 3度目の優勝

10
63

11
62

11
61

11
61

14
62

16
61

氏　　名 所　　属 1 2 3

試合順序１－３，２－３，１－２ 菊地　健介

初優勝

シード № 氏　　名 所　　属 1R SF F WINNER

3
60

3
61

3 小形慎一郎
64 初優勝

6
60

8
75

8
61

シード № 氏　　名 所　　属 1R SF F WINNER

3
61

3
60

3 猪俣　正光

75 初優勝

5
75

8
76(2)

8
60

67(２) 63 １－１

リーグ戦結果40才以上男子シングルス

60 76(２) ２－０

勝　敗

０６ 36 ０－２

北・チームコムデ

い・フラッシュアイ

北・ｎｏｂｕ

順　位

1

3

2

ドロー番号

1

2

3

菊地　健介

佐川　浩紀

千葉　亮太

③

④

鈴木　明大 会・ルバートTC

い・Qoo

竹野　弘規 会・丸善商事6

②

佐藤　真也 北・ｎｏｂｕ

篠田　有希 北・ｎｏｂｕ

渡邉　翔

7

8 本郷　大祐

３５以上男子シングルス

3

4 武内　敦郎 南・郡山ローン

5 加藤　正人 北・ｎｏｂｕ

① 1 佐藤　仁 北・チームコムデ

2 BYE

9 渡邉　洋平 南・あさかファミール

10

11 北・チームコムデ

12 勝又　優希 会・ルバートTC

13 内田　素行 い・クレハテニス部

14

15 BYE

② 16 二階堂　正 北・ｎｏｂｕ

大宮　剛 北・北芝TC

篠原　孝之 い・Qoo

① 1 大葉　茂 南・遊庭会

2 BYE

5 志賀　正義 北・チームコムデ

6

7 佐久間　祥友 北・ｎｏｂｕ

8 大友　保治 会・会津RB

４５才以上男子シングルス

萩原　茂樹 い・Qoo

3 小形　慎一郎 北・広成建設

4

５０才以上男子シングルス

① 1 井内　宏 北・GASC・TT

2 BYE

3 猪俣　正光 い・Ｑｏｏ

4 藤原　正典 南・あさかファミール

5 濱名　修 相・相馬グリーン

6 根本　秀行 い・Ｑｏｏ

7 門馬　哲也 相・南相馬市役所クラブ

② 8 細木　伸仁 南・あさかファミール



シード № 氏　　　名 所　　　属 １R QF SF F WINNER

1
62

4
61

5
76(1)

5
61

5 遠藤　勝也
61 2度目の優勝

12
60

12
62

14
63

16
62

シード № 氏　　　名 所　　　属 １R QF SF F WINNER

1
62

3
63

1
61

7
61

7
61

1 吾妻　久泰
60 3度目の優勝

9
60

12
62

12
61

12
62

13
60

16
62

赤津　裕康 い・クレハテニス部

55才以上男子シングルス

① 1 樋口　高夫 北・保原TC

2 BYE

3

会・てにす友の会

13

4 大越　崇生 南・アドバンス

5 遠藤　勝也 い・オレンジ

9 寺澤　裕治 い・クレハテニス部

10

6

2 BYE

7

8 古川　恵一

14

６０才以上男子シングルス

15

③～④

11

12 鈴木　健文 い・オレンジ

① 1

② 16 伏見　俊一 相・原町クラブ

4 藤本　要 北・福島学院大学

吾妻　久泰 北・福島市役所

3

5 渡辺　晃憲 い・INTC

6

7 渡辺　良晃 南・あさかファミール

渡辺　正志 北・GASC・TT

高橋　宗良 い・メーダーズ

8 飯塚　健一 い・Qoo

9 高橋　直己 会・てにす友の会

13 渡辺　浩一 い・クロスロード

14

15

10 伊藤　次男 い・クレハテニス部

11

12

北・エクセル

② 16 舩木　慎弥 南・あさかファミール

③

④

佐藤　裕 北・OKI

逸見　彰彦 い・INTC

③～④

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

神蔵　肇 い・フラッシュアイ

宇内　雅彦



シード № 氏　　　名 所　　　属 1R QF SF F WINNER

1
76(5)

3
60

8
75

8
64

16 大久保　健蔵
60 初優勝

9
60

16
60

13
62

16
63

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R F WINNER

2
64

3 井上　啓之

63 3度目の優勝

3
60

8 番場　雄次 相・原町クラブ

ＢＹＥ

5 渡部　恒 い・IVTC

6 ＢＹＥ

7

3 先﨑　由則 南・あさかファミール

4 門脇　伸一 い・クレハテニス部

① 1 駒形　由起夫 北・GASC・TT

2 ＢＹＥ

10

11

ＢＹＥ

ＢＹＥ

６５才以上男子シングルス

15

12 伊海田　誠一 北・BTC

13 佐久間　光春 相・原町クラブ

14 千葉　俊雄 北・UFO倶楽部

9 須賀　重勝 南・アドバンス

16 大久保　健蔵

③～④

②

③～④

ＢＹＥ

い・メーダーズ

７０才以上男子シングルス

① 1 佐藤　敏明 北・GASC・TT

2 植木　薫 南・橘倶楽部

3 井上　啓之 南・富田TC

4 中沢　正美 い・INTC



シード № 氏　　　名 所　　　属 １R SF F WINNER

佐藤　仁 北・チームコムデ
渡邉　翔 北・チームコムデ

1
萩原　茂樹 い・Ｑｏｏ 63

本郷　大祐 い・Ｑｏｏ 4

佐藤　真也 北・ｎｏｂｕ 63

篠田　有希 北・ｎｏｂｕ 1 佐藤、渡邉

大宮　剛 北・北芝TC 62 3度目の優勝

武内　敦郎 南・郡山ローン 6

二階堂　正 北・ｎｏｂｕ 61

加藤　正人 北・ｎｏｂｕ 6

75

大平　成一 い・Ｑｏｏ

矢吹　智弘 い・Ｑｏｏ

氏　　名 所　　属 1 2 3
菊地　健介 北・チームコムデ
志賀　正義 北・チームコムデ
神蔵　肇 い・フラッシュアイ
佐川　浩紀 い・フラッシュアイ
千葉　亮太 北・ｎｏｂｕ
佐久間　祥友 北・ｎｏｂｕ
試合順序１－３，２－３，１－２ 菊地、志賀

2度目の優勝

シード № 氏　　　名 所　　　属 １R SF F WINNER

大葉　茂 南・遊庭会

篠原　孝之 い・Qoo

1
小形　慎一郎 北・広成建設 61
本多　修一朗 北・東邦銀行TC 3
伏見　俊一 相・原町クラブ 62
竹野　弘規 会・丸善商事 8 猪俣、遠藤

75 初優勝

大友　保治 会・会津RB
鈴木　明大 会・ルバートTC 8

62

猪俣　正光 い・Ｑｏｏ
遠藤　和弘 い・Ｑｏｏ

2 46 64 1-1

64 2-0

2 3 26 46 0-2

リーグ戦結果
勝　敗

ドロー番号

1 1 62

6

順　位

① 1

3

8

40才以上男子ダブルス

3

4

2

BYE

②

7

BYE

BYE

BYE

BYE

6

３５才以上男子ダブルス

1

5

5

4

7

４５才以上男子ダブルス

2

②

①

3

8



シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER

塚本　春彦 い・INTC
逸見　彰彦 い・INTC

4
赤津　裕康 い・クレハテニス部 64
内田　素行 い・クレハテニス部 4
矢吹　寿晴 南・あさかファミール 62
渡辺　良晃 南・あさかファミール 4 矢吹、渡辺

62 初優勝

高橋　直己 会・てにす友の会
古川　恵一 会・てにす友の会 6

62

須賀　重勝 南・アドバンス
大越　崇生 南・アドバンス

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER

吾妻　久泰 北・福島市役所
渡辺　正志 北・GASC・TT

1
渡辺　浩一 い・クロスロード 61
高橋　宗良 い・メーダーズ 3
伊藤　次男 い・クレハテニス部 62
門脇　伸一 い・クレハテニス部 1 吾妻、渡辺

60 初優勝

飯塚　健一 い・Qoo
渡辺　晃憲 い・INTC 6

64

藤本　要 北・福島学院大学
菊地　慎一 北・国見TC

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER

佐藤　敏明 北・GASC・TT
井上　啓之 南・富田TC 1
佐久間　光春 相・原町クラブ 64
番場　雄次 相・原町クラブ 4 渡部、大久保

安藤　哲朗 北・保原TC 62 初優勝

福士　寛樹 北・保原TC 4
渡部　恒 い・IVTC 63
大久保　健蔵 い・メーダーズ

② 8

7

BYE

BYE
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55才以上男子ダブルス
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7

1

2

6

3

BYE

② 8

①

3

4

65才以上男子ダブルス
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4



氏　　名 所　　属 1 2 3

試合順序１－３，２－３，１－２ 竹野　礼子

2度目の優勝

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER

1
60

3
63

1 久保田千春

60 初優勝

8
60

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F WINNER

1
60

1 鴫原　悦子

60 初優勝

4
60

1-1

3 助川　恵里 い・メーダーズ 3 06 16 0-2

63 60 2-0

2 大塚　由弥子 南・あさかファミール 2 36 61

40才以上女子シングルス
順　位

リーグ戦結果
勝　敗

ドロー番号

1 竹野　礼子 会・丸善商事 1

４5才以上女子シングルス

55才以上女子シングルス

① 1 久保田　千春 相・サクマファミリー

2 BYE

3 陶　厚子 相・サクマファミリー

4 山岸　真知子 相・サクマファミリー

② 8 橋本　敦子 い・INTC

6 大杉　路恵

相・サクマファミリー

BYE

相・サクマファミリー

7

① 1 鴫原　悦子

2

相・サクマファミリー

4 大室　光子 北・保原TC

5 BYE

3

北・GASC・TT

高田　厚子

黒木　扶美子



シード № 氏　　　名 所　　　属 1R SF F ＷＩＮＮＥＲ

永塚　清美 い・ガットTC
橋本　敦子 い・INTC

1
陶　厚子 相・サクマファミリー 76(0)
小澤　近子 相・サクマファミリー 4
酒井　ヨシイ 北・GASC・TT 75
草苅　まゆみ 北・チームコムデ 8 鴫原、大塚

62 2度目の優勝

有我　直子 南・あさかファミール
竹野　礼子 会・丸善商事 8

63

鴫原　悦子 北・GASC・TT
大塚　由弥子 南・あさかファミール

シード № 氏　　　名 所　　　属 SF F ＷＩＮＮＥＲ
佐藤　悦子 北・ROSSO
坂井　美智代 北・ROSSO 1
小林　美智子 北・二本松TC 60
橋本　貞子 北・ドリームス 1 佐藤、坂井
黒木　扶美子 相・サクマファミリー 62 初優勝
高田　厚子 相・サクマファミリー 4
小林　美歌子 北・GASC・TT 62
山頭　美文 北・GASC・TT

40才以上女子ダブルス
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2 BYE
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5 BYE

6

7 BYE

3

4

② 8

55才以上女子ダブルス
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2


